Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Vario PLUS distrib. rob. reglaj Q&E LS 1x 20x2,0
1034514

About Uponor Vario PLUS distrib. rob. reglaj Q&E
Specification

- Distribuitor modular din fibra de sticla ramforsata cu poliamid cu 1,3,4,6 circuite pentru asamblare cu kit de montaj

- Conectare pe stanga sau pe dreapta cu etansare cu garnitura platd. Posibilitate conectare inferioara cu ajutorul coturilor din plastic.
- Tur cu ventile de reglaj cu posibilitate Tnchidere (LS) sau tur cu debitmetre de reglaj debit

- Vizualizare debit si nivel inchidere ventil

- Inel de reglaj pentru echilibrare fara scule

- Loc pentru etichete cu denumirea incaperilor

- Ventile retur cu capac de inchidere cu posibilitate de montare actuatoare

- Racorduri de iesire: G3/4" eurocon

- Distanta intre racorduri de iesire: 50mm

- Distanta intre distribuitor si colector: 225mm

Actuator:
- NC (normal inchis) = inchidere fara alimentare electrica

Application

- Pentru incalzire si racire radianta
- Compatibil cu actuatoarele cod 1090262 (24V FE) si cod 1090263 (230V FE)

Certification
-CE
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensiuni

Tnaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM
Measurements
LUNGIME_L

Lungime (I1)

Lungime (12)

Lungime (I3)

Masurarea Z b

Z4

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL3
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
inaltimea ambalajului PL3

Inaltimea ambalajului PL4
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4016203840011
04016203840011
2024931
41947954
8362659
2418970
087600101

50
200
0,199
100

Per

74
50
73,5
53,5
50
31,5

06414905266159
06414905266166
06414905655984
135
140
300
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Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL3
Lungimea ambalajului PL4
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL3
Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL3

Tip ambalaj PL4

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL3
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL3
Greutate ambalaj PL4
Latimea ambalajului PL1
Latimea ambalajului PL3

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente |i1
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137

470

1200

1

10

60

Base_ Box
Box

Pallet
0,002681775
0,009212
0,288
0,249
2,54
40,24

145

140

800
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